
運行車両 やすらぎ２号 やすらぎ２号 やすらぎ２号 やすらぎ２号 運行車両 やすらぎ２号 やすらぎ２号 やすらぎ２号 やすらぎ２号

運行番号 500 511 513 515 運行番号 510 512 514 516

運行日 平日 平日 平日 平日 運行日 平日 平日 平日 平日

予約 予約 予約 予約

新保(新潟交通バス停) 8:34 ‥ ウオロク水原店 ‥ 11:30 ‥

安田インター前(南郷バス停) 8:35 ‥ 市野山(ウオロク脇) ‥ 11:30 ‥

安田新栄町団地 8:36 ‥ 阿賀野市役所③ 9:40 11:37

中南郷 8:36 ‥ 旭町(ラーメン里見前) 9:41 11:38

横町（ウインディ脇） 8:37 ‥ 水原中町(大島金物店前) 9:42 11:39

安田郵便局前(十字路) 8:38 ‥ 水原下町(紅慶前) 9:43 11:40

安田支所　① 8:40 15:40 水原商工会館前 9:43 11:40

吉田東伍記念博物館前 8:41 15:41 元町(関口商店前) 9:44 11:41

安田小学校前 8:41 15:41 五頭タクシー前(水原駅最寄り) 9:45 11:42

庵地(猿田彦神社前) 8:42 15:42 本田医院前 9:45 11:42

庵地(五十嵐瓦工業前) 8:42 15:42 あがの市民病院(玄関前) 9:47 11:44

庵地(加藤園芸前) 8:43 15:43 阿賀野高校前 9:48 11:45

二本松 8:45 15:45 恩田医院(玄関前) 9:50 11:47

貝喰(スクールバス停) 8:46 15:46 中島(大山祗神社前) 9:52 11:49

貝喰集会所前 8:46 15:46 瓢湖市営駐車場脇 9:54 11:51

福井公会堂前 8:46 15:46 リズム・ハウス瓢湖前 9:55 11:52

福井(消防車庫前) 8:47 15:47 横山(消防車庫前) 9:56 11:53

十二神(スクールバス停) 8:49 15:49 下須走 9:56 11:53

大室公会堂入口 8:49 15:49 中須走(旭橋) 9:57 11:54

大室(スクールバス停) 8:50 15:50 上須走(神社前) 9:58 11:55

宮嶋(スクールバス停) 8:51 15:51 赤水(堀商店前) 9:59 11:56

宮下(旦飯野神社前) 8:52 15:52 蒔田 9:59 ※11:56

原センター前 8:53 ※15:53 蒔田センター前 10:00 ※11:57

五頭の里団地前 8:54 ※15:54 蒔田(旧バス停) 10:01 11:58

押切(消防車庫前) 8:56 ※15:56 笹神郵便局前 10:02 11:59

ブルワリー前 8:58 ※15:58 ささかみ農協前 10:02 11:59

金屋下(五十嵐邸最寄り) 8:59 15:59 笹神支所 10:05 12:02

笹岡小学校(バス車庫前) ※9:03 16:03 笹岡小学校(バス車庫前) ※10:06 ※12:03

笹神支所 9:05 16:05 金屋下(五十嵐邸最寄り) 10:07 12:04

ささかみ農協前 9:05 16:05 ブルワリー前 10:08 12:05

笹神郵便局前 9:05 16:05 押切(消防車庫前) 10:10 12:07

蒔田(旧バス停) 9:06 16:06 五頭の里団地前 10:11 12:08

蒔田センター前 9:07 ※16:07 原センター前 10:12 12:09

蒔田 9:08 ※16:08 宮下(旦飯野神社前) 10:13 12:10

赤水(堀商店前) 9:08 ※16:08 宮嶋(スクールバス停) 10:14 12:11

上須走(神社前) 9:09 ※16:09 大室(スクールバス停) 10:15 12:12

中須走(旭橋) 9:10 ※16:10 大室公会堂入口 10:16 12:13

下須走 9:11 ※16:11 十二神(スクールバス停) 10:16 12:13

横山(消防車庫前) 9:11 ※16:11 福井(消防車庫前) 10:18 12:15

リズム・ハウス瓢湖前 9:12 ※16:12 福井公会堂前 10:18 12:15

瓢湖市営駐車場脇 9:13 ※16:13 貝喰集会所前 10:20 12:17

中島(大山祗神社前) 9:15 ※16:15 貝喰(スクールバス停) 10:20 12:17

恩田医院(玄関前) 9:17 ※16:17 二本松 10:21 12:18

阿賀野高校前 ※9:19 ※16:19 庵地(加藤園芸前) 10:23 12:20

あがの市民病院(玄関前) ※9:21 ※16:21 庵地(五十嵐瓦工業前) 10:24 12:21

本田医院前 ※9:22 ※16:22 庵地(猿田彦神社前) 10:24 12:21

水原駅前通(しゃぼん前) ※9:23 ※16:23 安田小学校前 10:25 12:22

元町(関口商店前) ※9:24 ※16:24 吉田東伍記念博物館前 10:25 12:22

水原商工会館前 ※9:24 ※16:24 安田支所② ①10:27 ①12:23

水原下町(空き地前) ※9:24 ※16:24 安田郵便局前(十字路) ※10:28 ※12:24

水原中町(はばたき信組脇) ※9:25 ※16:25 横町（ウインディ脇） ※10:29 ※12:25

旭町(ユーチビル前) ※9:26 ※16:26 中南郷 ※10:30 ※12:26

阿賀野市役所 ※9:28 16:28 砂山センター前 | |

ウオロク水原店 ※9:33 ‥ 川手(神明宮前) | |

市野山（ウオロク脇） 9:33 ‥ 安田新栄町団地 ※10:31 ※12:27

安田インター前（南郷バス停） ※10:32 ※12:28

新保（新潟交通バス停） 10:34 12:30
注１ ※印の時刻は、降車のみ可能です。

注２ 時刻に①がついているものは、安田支所①番線が乗り場となります。

注３ 予約便（黄色の部分）は、前日までの予約が必要です。

○予約の電話番号（受付時間：平日８：３０～１７：００　※ただし、８月13日から８月16日、12月29日から１月３日は休み）

☎０２５０－６２－２８８３　（㈱佐藤モータース内）

10:40 12:40

15:30 17:10

大室線　令和5年10月1日改正

10:45 12:45

14:45

14:50

【　上り　】安田支所～大室～市役所～市野山 【　下り　】市野山～市役所～大室～安田支所

16:30

16:35

15:00 16:40

14:55

10:50

16:45

15:10 16:50

15:05

12:50

10:55 12:55

11:00 13:00

11:10 13:10

15:25 17:05

17:00

11:05 13:05

15:20

15:15 16:55

11:25 13:25

11:15 13:15

11:20 13:20

○お問い合わせ
阿賀野市役所総務課 市営バス担当
電話 ０２５０－６２－２５１０


